巨潮资讯网

2011-086 股票期权激励计划实施考核办法 2011-10-25 巨潮资讯网

2011-087 股权激励计划管理办法 2011-10-25 巨潮资讯网

2011-088 天津瑞普生物技术股份有限公司激励对象名单 2011-10-25 巨潮资讯网

2011-089 监事会对首期股权激励对象名单的核实意见 2011-10-25 巨潮资讯网

2011-090
北京市浩天信和律师事务所关于天津瑞普生物技术股

份有限公司股票期权激励计划（草案）之法律意见书

2011-10-25
巨潮资讯网

2011-091
东莞证券有限责任公司 关于天津瑞普生物技术股份

有限公司 2011 年上半年度持续督导跟踪报告

2011-11-01
巨潮资讯网

2011-092 关于获得两个授予发明专利通知书的公告 2011-11-10 巨潮资讯网

2011-093 第二届董事会第四次会议决议公告 2011-11-21 巨潮资讯网

2011-094 第二届监事会第四次会议决议公告 2011-11-21 巨潮资讯网

2011-095 关于变更部分募集资金用途及以部分超募资金对募投

项目追加投资的公告

2011-11-21
巨潮资讯网

2011-096 独立董事关于变更部分募集资金用途及以超募资金对

募投项目追加投资的独立意见

2011-11-21
巨潮资讯网

68

2011-097 东莞证券有限责任公司关于公司变更部分募集资金用

途及以超募资金对募投项目追加投资的核查意见

2011-11-21
巨潮资讯网

2011-098 关于召开 2011 年第四次临时股东大会的通知 2011-11-21 巨潮资讯网

2011-099 研发中心项目调整方案可行性研究报告 2011-11-21 巨潮资讯网

2011-100 第二届董事会第五次会议决议公告 2011-11-30 巨潮资讯网

2011-101 关于加强上市公司治理专项活动的整改报告 2011-11-30 巨潮资讯网

2011-102 2011 年第四次临时股东大会决议公告 2011-12-8 巨潮资讯网

2011-103 2011 年第四次临时股东大会法律意见书 2011-12-8 巨潮资讯网

2011-104 关于子公司“瑞普高科”完成减资及工商变更的公告 2011-12-10 巨潮资讯网

69

第五节  股本变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）报告期内股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
55,548,000 74.92%   55,548,000 -19,487,000 36,061,000 91,609,000 61.77%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 55,548,000 74.92%   55,548,000 -47,060,000 8,488,000 64,036,000 43.18%

其中：境内非国有

法人持股
4,408,000 5.95%   4,408,000 -8,816,000 -4,408,000 0 0

境内自然人持股 51,140,000 68.97%   51,140,000 -38,244,000 12,896,000 64,036,000 43.18%

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然人持股

5、高管股份   27,573,000 27,573,000 27,573,000 18.59%

二、无限售条件股

份
18,600,000 25.08%   18,600,000 19,487,000 38,087,000 56,687,000 38.23%

1、人民币普通股 18,600,000 25.08%   18,600,000 19,487,000 38,087,000 56,687,000 38.23%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 74,148,000 100%   74,148,000 0 74,148,000 148,296,000 100%

（二）报告期内限售股份变动情况

股东名称 年初限售股数
本年解除限售

股数

本年增加限售

股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

李守军 32,018,000 0 32,018,000 64,036,000 首发承诺 2013-9-17

梁武 6,564,000 3,282,000 6,564,000 9,846,000 高管股份 2011-9-17

苏雅拉达来 3,282,000 1,641,000 3,282,000 4,923,000 高管股份 2011-9-17

湖南中科岳麓 2,821,120 5,642,240 2,821,120 0 首发承诺 2011-9-17

70

创业投资有限

公司

鲍恩东 2,736,000 1,368,000 2,736,000 4,104,000 高管股份 2011-9-17

李旭东 2,400,000 1,200,000 2,400,000 3,600,000 高管股份 2011-9-17

张凯 2,000,000 1,000,000 2,000,000 3,000,000 高管股份 2011-9-17

无锡中科汇盈

创业投资有限

责任公司

1,410,560 2,821,120 1,410,560 0 首发承诺 2011-9-17

周仲华 1,000,000 500,000 1,000,000 1,500,000 高管股份 2011-9-17

陈凤春 500,000 1,000,000 500,000 0 首发承诺 2011-9-17

盛利娜 400,000 200,000 400,000 600,000 高管股份 2011-9-17

湖南恒运达投

资有限公司
176,320 352,640 176,320 0 首发承诺 2011-9-17

杨保收 100,000 200,000 100,000 0 首发承诺 2011-9-17

李树森 80,000 160,000 80,000 0 首发承诺 2011-9-17

张少华 60,000 120,000 60,000 0 首发承诺 2011-9-17

合计 55,548,000 19,487,000 55,548,000 91,609,000 － －

二、公司前十名股东和前十名无限售条件股东情况介绍（截止 2011 年 12 月 31 日）

2011 年年末股东总数 13026
本年度报告公布日前一个

月末股东总数
12110

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股

份数量

质押或冻结的股份

数量

李守军 境内自然人 43.18% 64,036,000 64,036,000 0

梁武 境内自然人 8.85% 13,128,000 9,846,000 0

苏雅拉达来 境内自然人 4.43% 6,564,000 4,923,000 0

鲍恩东  境内自然人 3.69% 5,472,000 4,104,000 0

李旭东 境内自然人 3.24% 4,800,000 3,600,000 0

张凯 境内自然人 2.70% 4,000,000 3,000,000 0

周仲华 境内自然人 1.35% 2,000,000 1,500,000 0

湖南中科岳麓创业投资

有限公司

境内一般法

人
0.67% 1,000,040 0 0

陈凤春 境内自然人 0.67% 1,000,000 0 0

光大证券股份有限公司

客户信用交易担保证券

账户

境内一般法

人
0.57% 842,840 0 0